igno.
Ignorantia. 2097. B. §. sed Casius.
Ignorantia, nescientia, error, & titubatio differunt. 2095. D.
Ignorantiam eius quod publicè propositum est, allegare non licet. 1471. D. l. sed & si pupillus. de insti.
Ignorantia emptori prodest, quæ non in supinum hominem cadit. 1731. A. l. & si. de contra. emp.
Ignorantia & calliditas, quandoque æquipollēt. 1959. D. §. causa. l. 1. de ædil. edic.
Ignorantia excusatur non iuris, sed facti. 349. B. l. liberorum. de his qui no. infa.
Ignorantia excusat. 1636. E. §. igitur. l. si procuratorem. mandati. & 878. C. §. potest. l. Papinianus. de Publicia.
Ignorantia non excusat. 1857. E. §. si quis. l. sed addes. loca.
Ignorantia iuris est lata culpa. 349. D. glo. nō iure. §. nō solet. l. liberorum. de infa.
Ignorantia iuris, nō facti, nocet. 2100. A. & seq. l. regula. in pri. de iur. & fac. ign.
Ignorantia non punitur: pro & contra. 347. C. in prin. tex. l. genero. de his qui not. infa.
Ignorantia præsumitur in pupillo, & minore. 1495. C. l. si quis. in sum. de sena. Mac.
Ignorantia prodest. 327. C. glo. fin. l. si. de transact. 1499. D. glo. 1. §. item. l. item si. de senatus. Maced.
Ignorantia quandoque dicitur scientia. 874. E. gl. causis. §. partus. l. si ego. de Publ.
Ignorantia supina. 2098. B. l. nec supina. de iur. & fac. igno.
Ignorantia vnus alteri nō prodest. 2098. A. l. iniquissimum. de iur. & fac. igno.
Ignorantiam allegare ad commodum allegantis, licitum est. 347. B. l. genero. de his qui no. infa.
Ignorantiam allegare licet. in verbo allegare.
Ignorantiam nostram inspicere magis debemus, quā diuinā sapiētiam. 689. D. l. sed & si. & 690. C. §. sed Sabinus. in fi. de iudi.
Ignorantiam probat quis. 2079. A. glo. 1. §. & ideo. l. cum de. de proba.
Ignorantia facti proprii nō potest prætendi. 1578. A. l. quanquam. ad Velleia.
Ignoscendum est ei qui diuinare non potuit. 1656. C. §. si cum.
Illachrimari non debet iudex precibus calamitosorum. 150. A. l. obseruandum. de offi. præsi.
Illata pensio, id est soluta. 1877. B.
Illegitime quod fit, fieri non dicitur. 93. D. glo. fi. l. vulgo. de sta. ho.
Illegitimus matrem sequitur. 93. C. l. lex naturæ.
Illicite adiectum, habetur pro non adiecto. 2056. D. l. placuit. de vsur.
Illicite vtens permissis punitur. 459. D.
Illicitum committi non debet prætextu liciti. 144. A. B. l. illicitas. de offi. præsi.
Illicitum non omne punitur. 355. D. glo. fina. l. penul. de infa. & 1226. A.
Illicitum non venit in generali mandato. 1328. B. C. in margine. l. si procur. de condic. inde.
Illiteratus potest habere peritiam aduocandi & iudicandi. 329. A. gl. exponere. §. 2. l. 1. de postu.
Imbecilles à potentioribus opprimi non debent. 139. C. §. obseruare. l. nec quicquam. de offi. pro.
Imbecillitas mulieris ferenda. 1575. D. §. verba. l. 2. ad sena. Velle.
Immatura oliua plus affert fructus quā matura. 911. B. glof. fin. l. si absente. de vsufr.
Immiscere, est suorum: adire, extraneorum. 543. A.
Immissum. 986. C. D. in margine.
Immobilia possidens satisfacere nō debet. 226. E. gl. satisfacere. §. quæsitum. l. sed & si. si quis cau.
Impar numerus perfectior est pari. 634. A. §. principaliter. l. item. de arbi.
Impar sumptui dicitur qui sumptui superesse non potest. 430. A. §. quid enim. l. sed an. de neg. gest.
Impediunt multa faciendā, quæ iam facta non impediunt. 973. D. glof. corrumpit. l. pro parte. de serui.
Impedire potest prior secundum ne vendat, licet ipse vendere non possit. 1939. B. §. si priori.
Impedientes ne ad exitum lis deducatur, puniri debent. 403. C. E. l. & ideo.
Impedimētū naturale maius, quā accidentale. 2138. D. E. l. si serua. §. 1. de iur. do.
Impedimento sublato, ob quod aliquid non fiebat, id fieri potest. 2222. B.
Impeditus funere domestico non tenetur sistere in iudicio. 225. B. §. illud. l. 4. si quis cautio.
Impeditus publico vel aliā iusto impedimento, excusatur. 222. B. l. 2. §. 1. si quis cautio.
Impedito facere quod facere veller, nihil imputatur. 2051. C. in verbo, non imputatur.
Impeditis subuenitur, non negligentibus. 597. A. B. l. non enim. ex qui. cau. ma.
Impendia parua paruipendenda. 1859. A. in verbo, parua impendia.
Impensæ à patre factæ pro filio in studio, an debent computari tempore diuisionis. 1156. B. l. quæ pater.
Impensæ an debeant restitui. 849. B.
Impensæ an deduci debeant in decimis. 797. D.
Impensæ sunt in multiplici differentia. 849. A.
Impensæ vtiles & necessariæ. 798. B. l. vtiles.
Impensas repetit pro rata qui obtinuit in causa communi. 1148. A. B. l. ex parte.
Impensas superuacuas in alienam rem facere quis non debet. 798. C. l. vtiles. de peti. here.
Impensis deductis æstimatio fit. 949. C. l. cum de serui. in fi. de ope. ser.
Imperare, & vetare, differunt. 74. D.
Imperare sibi nemo aut prohibere potest. 660. D. l. si de re. de arbi.
Imperator est dominus mundi. 1466. B. in margine & tex. l. de precatio. de lege Rhod.
Imperator est lex animata. 78. B. l. cū lex. in glo. E. de legi.
Imperator non dicitur ante triplicē coronationem. 41. A.
Imperatores olim erāt sacerdotes. 118. D.
Impetitia, id est ignorantia. 168. D.
Imperitia quandoque id est error. Ibidem.
Imperitia assessoris excusat magistratum, non ipsum assessorem. 177. C. l. hoc edicto. quod quisque iuris. & c.
Imperitia culpæ annumeratur. 1849. A. §. Celsus. l. si quis domum. loca.
Imperitia non debet ascribi iudici. 177. D. glo. 1. l. hoc edicto. quod quisque iuris.
Imperitia, etiam iuris, quandoque pdest. 207. A. gl. fin. §. si seruus. l. de dic. qui facti. cogan.
Imperitia excusat. 168. B. §. doli. l. si quis. de iurif. om. iudi. & glof. per imperitiā. Ibidem. C.
Imperitia medici, & infirmi negligentia, non imputantur percussori. 1089. A. B. l. si ex. ad. l. Aquil.
Imperitia